
COMUNE DI CEFALA' DIANA

Provincia di Palermo

COPIA DI DELIBERA DI GIUNTA MUNICIPALE

N. 73 del 30-12-2015

IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA

Oggetto- CONCESSIONE CONTRIBUTO ASSOCIAZIONE SPORTIVA
DILETTANTISTICA "CASTEL CERALA'

L'anno duemilaquindici, il giorno trenta del mese di dicembre, alle ore 16:00, nella sala delle adunanze della
sede comunale, si è riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di legge, con l'intervento dei Sigg.:

ALBIANO MARCO FRANCESCO SINDACO P

VELLA NUNZIA PATRIZIA ASSESSORE P

BELLAVIA ROSSELLA ASSESSORE P

Presiede l'adunanza il SINDACO, ALBIANO.

Partecipa all'adunanza il SEGRETARIO COMUNALE, FRANCESCO BATTAGLIA.

Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione ed invita i
convocati a deliberare sull'oggetto sopraindicato.

LA GIUNTA MUNICIPALE

Premesso che sulla proposta di deliberazione relativa all'oggetto, i responsabili dei servizi interessati, per
quanto concerne la regolarità tecnica econtabile, ai sensi dell'art. 12 della L.R. 23/12/2000 n. 30, hanno
espresso i seguenti pareri:
Parere tecnico Favorevole

Parere contabile Favorevole



LA GIUNTA MUNICIPALE

VISTA ed esaminata la proposta di deliberazione e ritenutala meritevole di essere approvata;

ACQUISITI i pareri favorevoli di regolarità tecnica e contabile, resi ai sensi dell'art. 12della
L.R. 23/12/2000 n. 30;

CON votazione favorevole unanime espressa per alzata di mano

DELIBERA

Di APPROVARE, la proposta di deliberazione che si allegaal presente atto,per fame parte integrante;

Indidata l'urgenza di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo ai sensi di legge;

La Giunta Municipale con separata votazione unanime

DELIBERA

Di conferire al presente atto l'immediata esecutività ai sensi dell'art. 12 della L.R. n. 44/1991 e
successive modifiche ed integrazioni.



Oggetto:

COMUNE DI CEFALA' DIANA

Provincia di Paleraio

PROPOSTA DI DELIBERA DI GIUNTA MUNICIPALE

N. 78 del 30-12-2015

CONCESSIONE CONTRIBUTO ASSOCIAZIONE SPORTIVA
DILETTANTISTICA "CASTEL CEFALA'

Ufficio proponente: SINDACO

Regolarità tecnica

Per quanto concerne la regolarità tecnica, si esprime parere Favorevole.

Addì, 30-12-2015 •l'i

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

F.TO LUIGI CALDARELLA

Regolarità contabile

Per quanto concerne la regolarità contabile, si esprime parere Favorevole.

Addì, 30-12-2015-7. ^

/ ^ IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
\ó[ fe;
\-A. /' FTO ANITA CICORIA



PROPOSTA

OGGETTO: CONCESSIONE CONTRIBUTO ASSOCIAZIONE SPORTIVA
DILETTANTISTICA "CASTEL CERALA'

Su proposta del Sindaco

PREMESSO :

che in data 12.07.2015 si svolgeva una manifestazione sportiva denominata Gara
Ciclistica" -4° XC MTB Città di Cefala' Diana ;

CHE detta manifestazione veniva proposta dall'Associazione sportiva Dilettantistica
"Castel Cefalà" regolarmente costituita con atto registrato in Palermo il 31.05.1983 al n.
12422, con sede legale in Cefalà Diana (PA) in via Regina Margherita, 21 -COD: F.
94000710825, il cui Presidente il sig. Monticelli Giuseppe nato a Cefalà Diana il
09.04.1958, residente a Marineo (PA) in via Trapani n. 14;

CHE in data 16.06.2015 prot. n. 3367 l'Associazione Sportiva Castel Cefalà inoltra
richiesta all'Ente per la concessione di un contributo da utilizzare in occasione della
manifestazione 4° -XC MTC Città di Cefalà Diana, quale sesta prova del 2° campionato
interprovinciale CSI XC MTB 2015 e prova unica campionato Regionale CSI Sicilia XC
MTB 2015 che si teneva il giorno 12.07.2015, per procedere all'acquisto dei premi, i
primi tre di ogni categoria e per il riconoscimento a chi ha collaborato alla riuscita della
manifestazione:

VISTO che al cap. 425 della spesa del bilancio 2015 "Contributi ed Enti, istituzioni,
associazioni e privati" è prevista la somma di €. 800,00,

VISTO che è intendimento dell'Amministrazione volere erogare un contributo per tale
manifestazione:

VISTO il D.L. 267/2000:
VISTO il Regolamento di Contabilità dell'Ente:
VISTO lo Statuto Comunale;
VISTO l'O.A.EE.LL. vigente in Sicilia:

TUTTO ciò premesso:
PROPONE

1) Assegnare la somma di €.300,00 per la manifestazione di cui alle premesse, alla
Associazione Sportiva "Castel Cefalà" C.F. 94000710825 il cui Presidente è il
Sig Monticelli Giuseppe nato a Cefalà Diana il 9.4.1958 e residente in Manneo
Via Trapani,14 , quale contributo da utilizzare per l'acquisto dei premi di cui alle
premesse. , . • j-

2) Dare mandato al Responsabile Area Finanziaria ad assumere relativo impegno di
spesa.

IL PROPONENTE

d AOici 1^1 F.TO LUIGI CALDARELLA



Letto, approvato e sottoscritto

L'ASSESSORE ANZIANO

F.TO NUNZIA PATRIZIA VELLA

IL SINDACO

.70 MARCO FRANCESCO

ALBIANO

IL SEGRETARIO COMUNALE

F.TO FRANCESCO BATTAGLIA

Copia conforme all'originale

Cefalà Diana, 1130-12-2015

^0•lcì jZì
•-K A
• >>. •'

Affissa all'Albo Pretorio il 31-12-2015

L'INCARICATO

F.TO MARIO COSTANZA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il SEGRETARIO COMUNALE

CERTIFICA

Che copia della presente deliberazione, ai sensi delTart. 11 della L.R. n. 44/91. sarà pubblicala mediante
affissione all'Albo Pretorio del Comune il 31-12-2015
consecutivi. .

/ <7 V

IlSI

, e che vi rimarrà per quindici giorni

Cefalà Diana, lì 31-12-2015

IL SEGRETARIO COMUNALE

F.TO FRANCESCO BATTAGLIA

Su conforme attestazione del Messo incaricato della tenuta dell'Albo Pretorio, sicertifica l'avvenuta
pubblicazione dal 31-12-2015 al 15-01-2016 ,eche entro il termine di gg. 15 dalla data di
pubblicazione non èstato prodotto aquest'iìfficÌQ;^pposizione oreclamo.

Cefalà Diana, 1116-01-2016

L'INCARICATO

F.TO MARIO COSTANZA
IL SEGRETARIO COMUNALE

F.TO FRANCESCO BATTAGLIA

l il ooiJQlBd
\o[

La presente deliberazione, è divenuta esecutiva il 30-12-2015

perché dichiarata immediatamente esecutiva (art. 12, comma 2, L.R. 44/91)

Cefalà Diana, lì 30-12-2015
• .<>•/e/ YA

\o\ •^o^ó !
IL SEGRETARIO COMUNALE

F.TO FRANCESCO BATTAGLIA


